


Marken Pergola 120 km

1   Distanzen:

Ort km km Total MüM H-Diff H-Meter %
Senigallia 2
Le Cento Croc 10.2 10.2 34 32 32 0
Mondolfo 2.1 12.3 144 110 110 5
S. Constanzo 3.9 16.2 150 6 6 0
Cerasa 4.8 21 161 11 11 0
Piagge 5 26 201 40 40 1
Orciano 7.1 33.1 264 63 63 1
Barchi 4.5 37.6 319 55 55 1
Sorbolongo 4.5 42.1 359 40 40 1
S. Ippolito 3.8 45.9 264 -95 -3
Brücke 2.4 48.3 118 -146 -6
Cartoceto 9.4 57.7 300 182 182 2
Pt.541 5 62.7 541 241 241 5
Pergola 7.4 70.1 265 -276 -4
Pt.420 5 75.1 420 155 155 3
Pt.252 2.7 77.8 252 -168 -6

6.7 84.5 210 -42 -1
Loretello 2.4 86.9 250 40 40 2
Castelleone 4.4 91.3 206 -44 -1
i Cappuccini 8.9 100.2 190 -16 0
la Croce 6.4 106.6 212 22 22 0
Scapezzano 8.3 114.9 162 -50 -1
Senigallia 5.5 120.4 2 -160 -3

Total km 120.4 hm 997

2   Höhenprofil:

3   Infos:
Diese Tour führt uns in die hügelige Landschaft um Pergola.
Pergola ist eine kleine Stadt mit einem ansehnlichem Centro Storico umgeben von Weinbergen.
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